
  

 

10655/25      

 COMPET.1  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome 

 

 

Briselē, 2025. gada 7. jūlijā 
(OR. en) 

 
 

10655/25 
 

 
 

 
PI 135 

 

 

 

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS, ar ko ieceļ Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma 
biroja Apelācijas padomes priekšsēdētāju 

 



  

 

10655/25     1 

 COMPET.1  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2025/... 

(... gada...), 

ar ko ieceļ Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja 

Apelācijas padomes priekšsēdētāju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2017/1001 (2017. gada 14. jūnijs) par 

Eiropas Savienības preču zīmi1, un jo īpaši tās 166. panta 1. punktu, 

  

                                                 

1 OV L 154, 16.6.2017., 1. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2017/1001/oj. 



  

 

10655/25     2 

 COMPET.1  LV 
 

tā kā: 

Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) valde 2025. gada 5. jūnijā iesniedza 

Padomei EUIPO Apelācijas padomes priekšsēdētāja amata kandidātu sarakstu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 



  

 

10655/25     3 

 COMPET.1  LV 
 

1. pants 

1. Ar šo par EUIPO Apelācijas padomes priekšsēdētāju uz piecu gadu termiņu ieceļ Cinzia 

NEGRO kundzi. 

2. Šā panta 1. punktā minētā piecu gadu termiņa sākuma dienu nosaka EUIPO valde. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

…, 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs/priekšsēdētāja 

 


		2025-07-07T13:42:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



